
jul/17 Saldo Anterior 843.945,07R$         

Receita Data Descrição Valor Despesa Data Descrição

31/07/2017 Mensalidades 22.200,00R$           31/07/2017 Administração 1.980,00R$             

Mora e Multa 238,34R$                 tarifa de cobrança 12,98R$                   

Juros de Aplicação 2.148,94R$             combustivel 100,00R$                 

Telefone/Internet/Hosp Site 160,00R$                 

24.587,28R$           2.252,98R$             

866.279,37R$         

868.532,35R$         

446.400,00R$         

865.079,37R$         

1.200,00R$             

 

Condomínio Vitória - Grupo Aurora

Total Entradas Total Saidas

Referencia

Saldo Atual


